

令和7年度 原材料表【6月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○HPIにも掲載しています。

No.	品 名	原材料	特定原材料 (8品目)
1	みつ豆用寒天	ぶどう糖果糖液糖、ゲル化剤（増粘多糖類）、砂糖、クエン酸、クエン酸ナトリウム、香料	
2	コーンフレーク	コーングリッツ（とうもろこし）、水あめ（とうもろこし、じゃがいも、さつまいも）、砂糖（甜菜）、食塩（海水）、モルトエキス（大麦）、乳化剤	
3	湘南ゴールドゼリー	糖類（ぶどう糖、水あめ、砂糖、果糖）、湘南ゴールド果汁、ゲル化剤（増粘多糖類）、加工でん粉、香料、酸味料、クチナシ黄色素	
4	包装うず巻パン60 g	小麦粉、ショートニング、砂糖、脱脂粉乳、イースト、食塩、イーストフード	乳・乳製品、小麦
5	トッポギ	うるち米粉、馬鈴薯でんぷん、食塩、グリシン、ph調整剤	
6	雑穀米	黒米、もちあわ、もちきび、ひえ、押麦	
7	車麴	強力小麦粉、小麦グルテン	小麦
8	白玉麴	小麦粉、小麦たんぱく	小麦
9	冷凍パイন	パイナップル、砂糖	
10	冷凍いりたまご	鶏卵、植物油脂、食塩、加工でんぷん（ヒドロキシプロピル化リン酸架橋でんぷん）、酸味料（乳酸ナトリウム、クエン酸）、増粘剤（プルラン）、着色料（カロチン色素、アナトー色素）	卵
11	プロセスチーズ(ダイスカット)	ナチュラルチーズ、乳化剤（リン酸塩Na）	乳・乳製品